z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Wita Stwosza 44 (35-113 

Rzeszów) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy MGGP spółki akcyjnej z siedzibą w Tarnowie kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście 

tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.